per tal d’adjudicar el contracte de “Servei de muntatge i instal·lació, transport i desmuntatge de 
l’estand del Campus Vic de la Universitat de Vic – Universitat Central de Catalunya (UVic-UCC) al 
Saló de l’Ensenyament de Barcelona”.  

2on. El pressupost base de licitació del contracte és de TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS 
EUROS (35.500,00 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import 
de 7.455,00 €, és a dir, un pressupost total de licitació de QUARANTA-DOS MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA-CINC EUROS (42.955,00 €), IVA inclòs. 

3er. El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de CENT 
SETZE MIL VUIT-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS (116.826,95 €), 
IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte,

[...]

Central de Catalunya (UVic-UCC) al Saló de l’Ensenyament de Barcelona”.  

L’aprovació inclou l’Informe de necessitat, els Plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i 
el Plecs de prescripcions tècniques que han de regir la licitació i també el compromís de la despesa, per 
un import màxim de TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS EUROS (35.500,00 €), equivalent al 
pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 7.455,00 €, és a dir, un pressupost 
total de licitació de QUARANTA-DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (42.955,00 €), 
IVA inclòs. 

Segon.- Disposar simultàniament l’obertura del procediment d’adjudicació del contracte,   obert 
simplificat, de tramitació ordinària, no subjecte a regulació harmonitzada, amb la publicació d’un 
anunci de licitació al Perfil de Contractant de la FUB.